REQUERIMENTO N.º 0001-2011
REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE URGÊNCIA ESPECIAL

OS VEREADORES INFRA-ASSINADOS, NOS TERMOS REGIMENTAIS, VEM A PRESENÇA DE V. EXCIA. QUE SEJA CONVOCADA 01 (UMA) SESSÃO EXTRAORDINÁRIA PARA O DIA 07 DE JANEIRO DE 2.011 ÀS 18:00 HORAS PARA DELIBERAÇÃO DO PROJETO DE LEI N.º 001/2011, 002/2011, 003/2011, 004/2011 E 005/2011 DE AUTORIA DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL.
Sala das Sessões, 06 de janeiro de 2011.

_______________________________________

Antonio Carlos Oliveira

Vereador(a)

_______________________________________

Donizete Fernandes da Silva

Vereador(a)

_______________________________________

Eber Rogerio Assis

Vereador(a)

_______________________________________

Jaime de Almeida Mira

Vereador(a)

_______________________________________

José Carlos Greco

Vereador(a)

_______________________________________

Laércio Leandrini

Vereador(a)

_______________________________________

Norivaldo Massuda

Vereador(a)

_______________________________________

Sebastião Vitório Cestari

Vereador(a)

_______________________________________

Sergio Aparecido Batista

Vereador(a)